dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.
Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LabannHa Onbra HukonaesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007331

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

25.04.2011

POO

Iop. Muo

P " OOBbLEKT OLeHKM,

3aKno4yumBLUee DaTta Bup,
HomMmep oTueTa 06 HanpasJieHue .

AO0roBop Ha cocTaBneHun onpepnensieMon
oueHkKe KBasimdunKaLunoHHOro

nposepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH

aTTecraTa

OLLeHKM
695/29.08.18/3561 MY "BTN" 05.10.2018 ocnapusaHue 3Y pbIHOYHas
696/26.09.18/1609 MY "BTN" 19.10.2018 4acCTb HEXWNJIOMO NOMeLL, pbIHOYHaA
697/04.10.18/4182 mMyn "eTn" 08.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
698/04.10.18/4180 mMyn "eTn" 10.10.2018 TpaHcnopT pbIHOYHasA
699/03.10.18/4140 MY "BTN" 08.10.2018 KBapTupa pbIHOYHas
700/02.10.18/4130 Myn "eTn" 08.10.2018 KBapTmpa pbIHOYHaA
701/03.10.18/4153 Myn "eTn" 05.10.2018 KBapTua pbIHOYHasA
702/03.10.18/4162 Myn "eTmn" 09.10.2018 aKkummn pbIHOYHasA
704/26.09.18/4089 mMyn "eTn" 26.10.2018 BCTP. B HEXWUJIOM pPbIHOYHaSA
705/08.10.18/4207 Myn "eTn" 11.10.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
706/08.10.18/4224 Myn "e6Tn" 12.10.2018 TpaHcnopT pbIHOYHasA
707/05.10.18/4202 mMyn "eTn" 10.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
708/09.10.18/4231 MY "BTU" 12.10.2018 KBapTMpa pbIHOYHaS
709/05.10.18/4194 Myn "eTn" 11.10.2018 TpaHcnopT pbIHOYHaA
710/10.10.18/4266 Myn "eTn" 12.10.2018 KBapTuMpa pbIHOYHasA



711/10.10.18/4261

712/10.10.18/4263

713/06.10.18/4204

714/04.10.18/4175

715/11.10.18/4277

716/10.10.18/4272

717/10.10.18/4273

718/05.10.18/4201

719/09.10.18/4232

720/11.10.18/4281

721/15.10.18/4333

722/15.10.18/4323

723/16.10.18/4350

725/15.10.18/4311

726/05.02.18/375

727/18.10.18/4374

729/22.10.18/4415

730/05.02.18/375

731/19.10.18/4407

732/18.10.18/4391

733/22.10.18/4421

734/22.10.18/4435

737/17.10.18/4370

739/23.10.18/4466

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

12.10.2018

12.10.2018

11.10.2018

15.10.2018

16.10.2018

12.10.2018

18.10.2018

12.10.2018

16.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

17.10.2018

19.10.2018

19.10.2018

25.10.2018

23.10.2018

25.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

26.11.2018

26.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

ocnapusaHue 3Y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3y COT

TpaHcnopT

aKumm

3paHune c 3Y

npombasa

TpaHcnopT

KBapTupa

npoun3B.6asa

KBapTupa

KBapTupa

npombasa

KBapTupa

aKkLmMu

KBapTupa

KBapTupa

BCTP. B HEXWNJIOM

KBapTupa

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



740/24.10.18/4494

741/25.10.18/4517

742/25.10.18/4535

743/25.10.18/4535

744/26.10.18/4552

745/29.10.18/4574

746/18.10.18/4397

747/18.10.18/4397

748/30.10.18/4397

749/29.10.18/4596

750/29.10.18/4601

751/31.10.18/4669

752/30.10.18/4630

753/01.11.18/4691

769/25.10.18/4530

771/25.10.18/4528

772/25.10.18/4544

810/03.12.18/5364

813/30.11.18/5334

815/03.12.18/5379

816/03.12.18/5394

817/03.12.18/5380

819/21.11.18/5170

820/07.11.18/5170

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

29.10.2018

30.10.2018

30.10.2018

13.11.2018

31.10.2018

31.10.2018

06.11.2018

09.11.2018

02.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

15.11.2018

19.11.2018

21.11.2018

06.12.2018

06.12.2018

06.12.2018

07.12.2018

07.12.2018

24.12.2018

07.12.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nons B OO0

KBapTupa

KBapTupa

npombasa

30aHue

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ocnapueaHue 3Y

ocnapmsaHue 3Y

ocnapueaHue 3Y

TpaHcnopT

TpaHcnopT

aKkLmMu

TpaHcnopT

aKumm

HeXwunoe 3aaHue

ocnapmeaHue 3Y

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



821/04.12.18/5406

822/05.12.18/5422

823/05.12.18/5426

824/06.12.18/5441

825/05.12.18/5425

826/06.12.18/5444

827/05.12.18/5438

828/27.11.18/5292

829/28.11.18/5319

830/11.10.18/5319

831/07.12.18/5484

832/03.12.18/5373

833/10.12.18/5494

834/11.12.18/5526

835/04.12.18/5396

836/10.12.18/5500

837/12.12.18/5559

011/2018

012/2018

013/2018

014/2018

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTtuur"

07.12.2018

11.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

12.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

10.12.2018

10.12.2018

11.12.2018

14.12.2018

14.12.2018

12.12.2018

31.12.2018

13.12.2018

14.12.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

13.10.2018

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

akLmu

opyxue

TpaHcnopT

KBapTupa

HeXwunnoe 3haHne

ocnapueaHue 3Y

ocnapueaHue 3Y

TpaHcnopT

HeXwmnnoe 3haHne

akuunm

KBapTupa

BCTP. B HEXXUJIOM

KBapTupa

KBapTupa

busHec

busHec

6usHec

busHec

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



022/2018

023/2018

024/2018

025/2018

838/13.12.18/5605

839/14.12.18/5632

840/14.12.18/5629

841/05.12.18/375

842/05.12.18/375

843/05.12.18/375

844/05.12.18/375

845/17.12.18/5655

846/18.12.18/5675

847/17.12.18/5650

850/20.12.18/5711

851/17.12.18/5649

852/26.11.18/5264

853/20.12.18/5264

854/20.12.18/5264

856/28.11.18/5318

857/31.01.18/314

858/12.12.18/5585

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

000 "3kcnepT
KoHcanTuur"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "eTn"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

MY "BTN"

MY "BTN"

16.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

05.12.2018

16.12.2018

19.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

20.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

aKkLmu

aKkLmMu

aKkLmMu

aKkLmu

KBapTupa

KBapTupa

akuum

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aKumm

KBapTupa

TpaHcnopT

ocnapueaHue 3Y

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

ocnapusaHune 3Y

npon3BoacTB. 6asa

YacCTb rapax<em

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHAS

PbIHOYHaA



859/31.01.18/314

860/31.01.18/314

861/31.01.18/314

862/26.12.18/5795

863/26.12.18/5795

027/2018

Myn "6TnN"

MY "BTN"

MY "BTN"

Myn "6Tn"

Myn "6Tn"

000 "3kcnepT
KoHcanTuHr"

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

28.12.2018

21.12.2018

ABK

ABK

[ocTuHMLUa

KBapTupa

KBapTupa

akuunm

pPbIHOYHaS

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS



